UBND TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP Đắk Nông, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v thăm dò dư luận đối với các

ứng viên đề nghị xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo

Ưu tú” năm 2023

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

 - Các Trung tâm GDNN-DGTX huyện;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở,

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” Bộ

Giáo dục và Đào tạo có Thông báo số 57/TB-HĐNGND-NGƯT về việc thăm dò

dự luận đối với các ứng viên đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”.

“Nhà giáo Ưu tú” năm 2023.

Danh sách các ứng viên được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (https://www.moet.gov.vn) và Báo Giáo dục và Thời đại để

xin ý kiến nhân dân. Theo đó, tỉnh Đắk Nông có 3 ứng viên gồm:

1. Ông Nguyễn Thanh Dũng, Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo;

2. Bà Phạm Thị Viết, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Phú, huyện

Cư Jút;

3. Bà Nguyễn Thị Hương, giáo viên trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Lý Tự Trọng, huyện Tuy Đức.

Thời gian lấy ý kiến từ ngày 15/6/2023 đến hết ngày 28/6/2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị được biết và lấy ý

kiến. Các ý kiến của tập thể, cá nhân đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua

Văn phòng để tổng hợp báo cáo Hội đồng xét tặng “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà

giáo Ưu tú” Bộ Giáo dục và Đào tạo trước ngày 29/6/2023.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2023-06-16T16:05:05+0700

		2023-06-17T05:45:45+0700

		2023-06-19T09:37:45+0700

		2023-06-19T09:37:45+0700

		2023-06-19T09:37:45+0700